
空調設備故障に伴う「多目的ホールA」の新規予約一時停止について

 和歌の浦アート・キューブ「多目的ホールA」の空調設備が故障し、冷暖房が使用できなくなったことに

より、「多目的ホールA」の新規予約を一時停止させていただいています。現在、改修に向けて準備を進め

ているところです。再開時期が判明次第、お知らせさせていただきますとともに、皆様には、ご迷惑、ご不

便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（公財）和歌山市文化スポーツ振興財団


